
 
 

 Hradec Králové, 21. května 2018 
čj. DFF/306/18 

 

 
POZVÁNKA 

na 64. zasedání Akademického senátu 
Filozofické fakulty Univerzity Hradec Králové, 

které se bude konat ve čtvrtek 31. května 2018 od 9:00 hod.  
v zasedací místnosti B2 Filozofické fakulty UHK 

 

Program: 

1. Výroční zpráva o činnosti FF UHK za rok 2017 
2. Výroční zpráva o hospodaření FF UHK za rok 2017 
3. Návrh rozpočtu FF UHK na rok 2018 
4. Návrh na ustanovení Komise studentů ÚSP při AS FF UHK 
5. Návrh na zřízení Centra regionálních církevních dějin při KPVHA FF UHK  

a návrh statutu centra 
6. Návrh na zřízení Centra sociologických studií města a regionu při KSOC FF a 

návrh statutu centra 
7. Různé 

 

 

 

PhDr. Miroslav Joukl, Ph.D., v. r.              
              předseda AS FF UHK        

 


